
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 

Odbor majetkový, stavebního řádu a investic 
 

V Pardubicích dne 11. února 2021  
Č.j.: SpKrÚ 17001/2018 

Název veřejné zakázky Technický dozor investora při realizaci 
stavby Modernizace mostu ev. č. 360 – 016 
Němčice 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Služby  

Limit veřejné zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
I. 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
Oznamuji všem dotčeným uchazečům, že zadavatel rozhodl usnesením o výběru 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky a o zadání této veřejné zakázky uchazeči: 
 

Obchodní společnost MDS projekt – TYMOS Technický dozor investora při 
realizaci Modernizace mostu ev. č. 360-016 Němčice 

Sídlo Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto 

IČ 27487938 

Vybraný uchazeč s nejvýhodnější nabídkou zároveň prokázal splnění podmínek účasti.  
 
 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. 
DPH. Pořadí dle tohoto kritéria je následující (jedná se o vyhodnocení všech podaných 
nabídek) : 
 

Pořadí  Obchodní 
společnost  

Sídlo  IČ  Celková nabídková 
cena vč. DPH 

1. 

MDS projekt – 
TYMOS – 
Technický dozor 
investora při 
realizaci stavby 
Modernizace 
mostu ev. č. 360 – 
014 Řetůvka 

Försterova 175, 566 
01 Vysoké Mýto 

27487938 357 434,- 

2. SKY-ING s.r.o. 
Zahradní 389, 530 03 
Pardubice 

70892822 435 600,- 

3. IMDS s.r.o. 
Jiráskova 370, 533 72 
Moravany 

03402606 444 118,40,- 

4. 
MANIFOLD GROUP 
s.r.o. 

Mikulášské nám. 17, 
326 00 Plzeň 

23648764 447 216,- 



5. STAVCON s.r.o. 
Havláskova 22, 621 
00 Brno 

27738876 471 900,- 

6. IPSUM CZ s.r.o. 
Olšanská 2643/1a, 
130 00 Praha 3 

25701347 580 346,25,- 

7. PUDIS a.s. 
Podbabská 1014/20, 
160 00 Praha 6 

45272891 641 300,- 

 
 

 
Za zadavatele tímto děkuji všem uchazečům za účast v soutěži na výše uvedenou 

zakázku malého rozsahu 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

       ------------------------------------------------  
Ing. Miroslav Vohlídal, vedoucí odboru OMSŘI 


		2021-02-12T08:52:18+0100




